



АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2024 г. № 720-п

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Волгоградской области

Администрация Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в некоторые постановления Администрации Волгоградской области следующие изменения:

1.1. В Положении о порядке формирования и ведения регионального реестра незавершенных объектов капитального строительства Волгоградской области, составе включаемых в него сведений и порядке предоставления таких сведений, утвержденном постановлением Администрации Волгоградской области от 29 ноября 2022 г. № 721-п "Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения регионального реестра незавершенных объектов капитального строительства Волгоградской области, составе включаемых в него сведений и порядке предоставления таких сведений" в пункте 16 в абзаце четвертом слова "снос объекта" заменить словами "снос и списание объекта".

1.2. В Порядке принятия управленческих решений в отношении незавершенных объектов капитального строительства Волгоградской области, сведения о которых включены в региональный реестр незавершенных объектов капитального строительства Волгоградской области, и внесения в такие управленческие решения изменений, утвержденном постановлением Администрации Волгоградской области от 18 января 2023 г. № 11-п "Об утверждении Порядка принятия управленческих решений в отношении незавершенных объектов капитального строительства Волгоградской области, сведения о которых включены в региональный реестр незавершенных объектов капитального строительства Волгоградской области, и внесения в такие управленческие решения изменений":

1) в пункте 3 в абзаце третьем слова "подпункте "а" пункта 1" заменить словами "абзацах втором–четвертом подпункта "а" пункта 1";

2) в пункте 4 в абзаце четвертом слова "сноса объекта" заменить словами "сноса и списания объекта";

3) в приложении к названному Порядку в заголовке графы 7 таблицы слова "пунктом 1" заменить словами "абзацами вторым–четвертым подпункта "а" пункта 1".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**И.о.Губернатора
Волгоградской области**



Е.А.Харичкин